DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIAS
SOBRE O PROCESSO ENSINO E APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS de autoria de RITA DE CÁSSIA GOMES GARCIA, RUTH CRISTINA SOARES
GOMES, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25293

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25293